2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03.2025

№ 46
О признании утратившим силу постановления Администрации Чажемтовского сельского поселения от 04.10.2021 № 145 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения документации по планировке территории Чажемтовского сельского поселения Колпашевского муниципального район»
В соответствии с Федеральным Законом от 10 июля 2023 г. № 305-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 2 февраля 2024 № 112 «Об утверждении Правил подготовки документации по планировке территории, подготовка которой осуществляется на основании решений уполномоченных федеральных органов исполнительной власти, исполнительных органов субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления, принятия решения об утверждении документации по планировке территории, внесения изменений в такую документацию, отмены такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению, а также подготовки и утверждения проекта планировки территории в отношении территорий исторических поселений федерального и регионального значения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 04.10.2021 № 145 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения документации по планировке территории Чажемтовского сельского поселения Колпашевского муниципального район».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

Глава поселения                                                                               О.Г. Даниловский
Симакина В. А.
21716